vare ac teneri et observan faceré omnia et singula su-

pratacta. In cujus rei testimonium preseníem fieri jus-

simus nostro sigillo muuitam. Datum Barchinone VIII

kalendas Augusti anno Domini Millessimo CCCXLllI.

Yidit B.
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Postmodum autem die jovis intitulata kalendas au-

gusti anno predicto nobilis Arnaldus de Erillo procu-

rator qui supra nomine procuratorio supradicto requi-

sivit Ínter alia dictum Regem Majorice comitem Ros-

silionis et Ceritanie existentem personaliter in domo
fraírum minorum civiíatis Barchinone quatenus sii-

per contentis in dicta citationis litera firmaret de di-

recto in posse ipsius domini Regís quam requisítio-

nem fecit cum publico instrumento quod de mandato

dicti domini Regís fuit in presentí processu ínsertum

ut sequítur.

Pateat uníversís. Quod die jovis paulo post horam

none qua computabatur kalendas angustí anno Domi-

ni MCCCXLIl. Illusiri et magnifico Principe domino

Jacobo Dei gratia Rege Majorice Comiie Rossílionís et

Ceritanie ac domino Montispesulani ¡n quadam aula

sive camera inferiorí domus fratrum minorum civita-

tís Barchinone in qua dictus dominus Rex Majorice

hospítabatur personaliter constíluto, Nobilis Arnaldus

de Erillo vicarius Barchinone ac procuralor ad infras-

cripta per illustrissimum ac magnificum Principem et

dominum Petrum Dei gratia Regem Aragonum Va-

lentie Sardinie et Corsice comitemque Barchinone spe-

tialiter constitutus cum publico ¡nstriimenlo confecto
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et iiimalo in posse uotarii infrascripli die jovis predic-

ta incontinenti post horaní prandii kalendas angustí

anno predicto prout de dicta procuratione fecit dictus

nobilis Arnaldus de Eriilo protinus promptam fidem

piT notarium infrascriptum. Constitutus in piesentia

dicti domini Regís Majorice presentavit eidem in pre-

«t-ntin Raimundi Sicardi dicti domini Regís Aiagonuní

seiiptoris et aucloritate regia notarií publicí per totam

tenam et dominationem suam el in presentía etiam

testium subscriptorum ad hec specíaüter voeatoruni-et

per prefaium notaiiurn legi publiee reqnisivit et fecit

ipsi domino Regí Majorice quandam. papiri cedulam

ciijus series sic se habet. ÍAim vos jllustris Jacobus

Rex Majorice comes Rossilionis et Cerítaníe et domi-

nus Monlispesulaní fueiitís citatus pCi' íllustrissimum

dominum Petrum Dei gratia Regem Aragonum Valen-

tie Sardinie et Corsice (lomiiemque Rarchinone ínter

reíera ad firmandum de directo super contentis ín qua-